

## Položkový rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

<b>Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)</b>	<b>Obec Hrušov</b>		
<b>Okres</b>	<b>Veľký Krtíš</b>		
<b>Výška dotácie (€)</b> z rozhodnutia	<b>6 003,05</b>	skutočná	<b>5 757,32</b>
<b>Výška vlastných zdrojov (€)</b> z rozhodnutia	<b>315,95</b>	skutočná	<b>303,02</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>	<b>6 319,00</b>		<b>6 060,34</b>

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	Tovar	Náter CLOU Boots & Yachtöl	1	<i>ks</i>	100,000	100,00
2	Tovar	Vodouriediteľná lazúra na drevo	6	<i>l</i>	27,000	162,00
3	Tovar	Klince 4,0x100mm pozink	5	<i>kg</i>	3,800	19,00
4	Tovar	Cement 42,5R	6	<i>25kg</i>	6,000	36,00
5	Tovar	Folia pod krytinu DACHWENT (80m/bal.)	1	<i>ks</i>	69,996	70,00
6	Tovar	Hrebenac plechovy	8	<i>ks</i>	28,307	226,46
7	Tovar	Hranol na zabranu 12x12cm	2	<i>ks</i>	21,695	43,39

8	Tovar	Strešné laty morene	165	<i>m</i>	1,104	182,16
9	Služba	Murárske práce (16 hod.)	1	<i>súbor</i>	400,000	400,00
10	Služba	Tesárske práce (48 hod.)	1	<i>súbor</i>	1 200,000	1 200,00
11	Tovar	Strešná krytina Tondach Contition 9 Terakota	30	<i>m2</i>	17,568	527,04
12	Tovar	Drobný pomocný materiál , kartáče,štetce a pod.	1	<i>bal</i>	40,000	40,00
13	Služba	Celkový rozbor vody oprávnenou organizáciou v 4 studniach	1	<i>súbor</i>	490,800	490,80
14	Tovar	Systetická farba na kov	1	<i>ks</i>	7,500	7,50
15	Tovar	Riedidlo	1	<i>ks</i>	2,000	2,00
16	Tovar	Odpadkový kôš vonkajší Hrabě 1035	2	<i>ks</i>	150,000	300,00
17	Tovar	Kotviaci prvok	2	<i>ks</i>	17,000	34,00
18	Tovar	Ručná pumpa s prúšlušenstvom	3	<i>ks</i>	600,000	1 800,00

19	Služba	Odborná montáž ručnej pumpy	3	<i>kus</i>	140,000	420,00
20						-
21						-
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-

30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU

6 060,34

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.**

V....., dňa.....

Spracoval: Ing. Mária Augustínová

---

**podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a  
okružla pečiatka obce**